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Zegarek Vostok Europe
Energia Rocket Automatic
YN84-575A539

Cena 4 410,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YN84-575A539

Kod producenta YN84/575A539

Kod EAN 4260157448124

Marka Vostok Europe

Opis

Zegarek Vostok Europe Energia Rocket Automatic YN84-575A539

Limited Edition
   

Zegarek o charakterystyczny kształcie rozpoznawalny jak żaden inny.Zegarek Vostok Europe Energia Rocket Automatic
YN84-575A539 wyposażony został w dokładny mechanizm automatyczny S. Epson YN84. Stalowa koperta z
charakterystycznym pierścieniem antyrewersyjnym wyposażona w zawór helowy (który przy nurkowaniu na większe
głębokości anuluje ryzyko wystąpienia dekompresji i pozwala na nurkowanie głębinowe), świetnie współgra z grafitowym
cyferblatem oraz wyraźnymi indeksami, na których umieszczono pałeczki trytowe ułatwiające odczytanie czasu podczas
ciemności.

Przejrzyste kryształowe szkło o wytrzymałości na rozbicie klasy K1. W zestawie wraz z zegarkiem otrzymasz dodatkowo
silikonowy pasek oraz specjalne urządzenie ułatwiające zmianę paska. To wszystko zapakowane jest w tak zwany Dry Box —
w wodoszczelną walizkę, która stylizacją przypomina walizki do przewozu specjalistycznych urządzeń optycznych,
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pomiarowych itp.

Wnętrze koperty zostało zabezpieczone zakręcanym dekielkiem, zakręcaną koronką, i klasą wodoszczelności 300M
(30 bar.), która umożliwia pływanie i nurkowanie wraz z zegarkiem na nadgarstku.

GRAWEROWANIE OKOLICZNOŚCIOWE

Oferujemy grawerowanie na blaszce umieszczanej na
opakowaniu zegarka Vostok Europe.

Tabliczka jest w kolorze srebrnej stali. Jeżeli chcesz skorzystać
z darmowego grawerowania, wpisz nam w wiadomości

informację wraz z tekstem, który chcesz wygrawerować.

Vostok Europe Energia Rocket Automatic — trwała konstrukcja,
wytrzymałość i innowacyjne rozwiązania inspirowane największą na
świecie rakietą kosmiczną

Kolekcja zegarków Energia Rocekt to solidne i wytrzymałe limitowane modele, które
nazwą i właściwościami nawiązują bezpośrednio do największej na świecie rakiety
kosmicznej,jakąkiedykolwiekstworzyłczłowiek.Najpotężniejszawyrzutniakosmicznaw
historii i uniwersalny system rakiet kosmicznych „Energia” powstała w latach 1976-1987.

Dzięki ładownościprawie100ton„Energia”wbezprecedensowysposóbprzyczyniłasię
do rozwoju badań kosmicznych. Radziecki program kosmiczny przewidywał ponadto
opracowanie całej gamy zunifikowanych ciężkich i superciężkich transporterów
rakietowych opartych na modelu „Energia”. Klasa rakiety zależała od specjalnej
konfiguracji bloków bocznych i modyfikacji bloku centralnego, która umożliwiłaby
dostarczenie na orbitę geostacjonarną szerokiej gamy obiektów do 200 ton.

SeriaVostokEuropeEnergiazaowocowaławyprodukowaniemiwypuszczeniemnarynek
niepowtarzalnych zegarków przystosowanych do uprawiania ekstremalnych sportów
wodnychiprofesjonalnegonurkowania.Firmadoskonalepołączyłaciekawyinowoczesny
design z praktycznymi funkcjami i najlepszymi materiałami. Na wyposażeniu tych
zegarkówznaleźćmożnam.in.:dokładnechronografy,zaworyhelowe,zakręcanekoronki
idekle,obrotowebezele,czy innowacyjne idługodziałającepodświetlenie trytemGTLS
(Gaseous Tritium Light Sources). Za dokładne i precyzyjne odmierzanie czasu
odpowiedzialne są wydajne japońskie mechanizmu automatyczne i kwarcowe.

ZEGARKI VOSTOK EUROPE
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Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius Koliz i
rosyjskiegoChrystopolWatch.Celemzawiązaniawspółpracybyłostworzenienowejserii
zegarków, o zarówno nowoczesnym designie, jak i wysokiej jakości. W ten sposób
powstała w 2003 roku marka zegarków Vostok Europe. Rok później promowała się na
targach w Bazylei.

Błyskawicznie zyskała popularność jako marka produkująca czasomierze bardzo
wytrzymałe i wodoszczelne, idealne jako sprzęt na każde, nawet skrajne warunki.
Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini Krubera, najgłębszej
jaskini świata, a nawet w kosmosie. Zapewniło to Vostokowi miejsce wśród jednych z
najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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